
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 18 апреля 2025 года № 652 
                  с. Белозерское 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы 

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе 

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области», 

Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа Худякову Наталью Александровну, старшего бухгалтера 

сектора централизованного бюджетного (бухгалтерского) учета Финансового 

отдела Администрации Белозерского муниципального округа, за высокий 

профессионализм, добросовестный труд и в связи с Днем местного 

самоуправления. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                  А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                             Н.А. Богданова 


